

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907	
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Caru Spirits Brandy Liqueur 50ml)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	155g	
Country of Origin	UK – United Kingdom	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients		
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml
Energy (kJ)		
Energy (kcal)		
Fat (g)		
Of which saturates (g)		
Carbohydrates (g)		
of which sugars (g)		
Fibre (g)		
Protein (g)		
Salt (g)		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	No
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	Yes
	Alcohol ABV %	32%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907		
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Baileys Irish Cream Liqueur 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	67g		
Country of Origin	IE - Ireland		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information	Milk		
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	No	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	

	Alcohol ABV %	17%
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907		
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Cointreau Triple Sec 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	119g		
Country of Origin	F - France		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	40%	

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907		
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Galanti Prosecco 200ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	393g		
Country of Origin	I - Italy		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information	Contains Sulphites		
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 200ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	10.5%	

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907		
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Frobisher Cranberry Juice 250ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	415g		
Country of Origin	UK – United Kingdom		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients	Water, cranberry juice 25%, fructose.		
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 250ml	
Energy (kJ)	174	435	
Energy (kcal)	41	102.5	
Fat (g)	0	0	
Of which saturates (g)	0	0	
Carbohydrates (g)	10.5	26.25	
of which sugars (g)	9.7	24.25	
Fibre (g)	0	0	
Protein (g)	0	0	
Salt (g)	0	0	
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Yes	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	No	
	Alcohol ABV %		

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT		Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907		
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Pud Chocolate Brownie Vodka Liqueur 50ml)		
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB		
Net Weight	158g		
Country of Origin	UK - United Kingdom		
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat		
Ingredients			
Allergy Information			
Nutritional Information			
Typical Values	Per 100ml	Per Bottle 50ml	
Energy (kJ)			
Energy (kcal)			
Fat (g)			
Of which saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	No	
	Vegetarians	Yes	
Contains	Alcohol	Yes	
	Alcohol ABV %	28%	

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	AM9907	
Product Name	MicroBarBox Winter Cocktails Gift Set (Divine 70% Dark Chocolate Bar 35g)	
Brand Contact Address	Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton SO16 6RB	
Net Weight	37g	
Country of Origin	S - Sweden	
Storage Instructions	Storage in a dry place. Protect from heat	
Ingredients	Fairtrade cocoa mass, sugar, Fairtrade cocoa butter, emulsifier: soya lecithin (non GM), real vanilla.	
Allergy Information		
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per Bar 35g
Energy (kJ)	2439	853.65
Energy (kcal)	583	204.05
Fat (g)	46.3	16.2
Of which saturates (g)	28.4	9.94
Carbohydrates (g)	29.7	10.39
of which sugars (g)	26.9	9.41
Fibre (g)	9.7	3.39
Protein (g)	7.4	2.59
Salt (g)	<0.01	<0.01
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Yes
	Vegetarians	Yes
Contains	Alcohol	No

	Alcohol ABV %	
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		